Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

02.08.2004    529 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.08.2004      №  529

г. Мариинский  Посад

О передаче муниципального имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и Положением об управлении муниципальным имуществом, утвержденным решением районного Собрания депутатов от 27.06.2003 № С-20/7, на основании заявления Мариинско-Посадской городской администрации от 02.08.2004 № 245       п о с т а н о в л я ю :

1. Передать на баланс Мариинско-Посадской городской администрации для использования на благоустройство города строительные материалы – железобетонные изделия с незавершенного, приостановленного объекта строительства – больничного комплекса в микрорайоне Коновалово г. Мариинского Посада на общую сумму 350 тыс. руб. в следующем составе:

плиты – 334 шт.,

перемычки – 273 шт.,

фундаментные блоки – 286 шт.,

ригели – 15 шт.

опорные плиты – 30 шт.

2. Внести в постановление главы администрации района от 22.07.2004 № 508 «О проведении аукциона по продаже муниципального имущества» следующее изменение:

абзац 3 постановляющей части постановления исключить.

3. Отделу экономики и управления имуществом обеспечить информационное сообщение в СМИ об отмене аукциона по продаже вышеуказанных строительных материалов.

Глава администрации                                                              А.Т. Юдин